

# DANOP HOLDING ApS

Slåenvej 5A  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/02/2020**

---

**Ole Brandtberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANOP HOLDING ApS  
Slåenvej 5A  
4600 Køge

CVR-nr: 30550951  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at eje og administrere værdipapirer samt beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 240.900 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.993.008.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-20.676</b>	<b>-28.344</b>
Personaleomkostninger .....	1	-233.864	-238.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.390	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-256.930</b>	<b>-266.624</b>
Andre finansielle indtægter .....		566.497	16.679
Øvrige finansielle omkostninger .....		-725	-317.215
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>308.842</b>	<b>-567.160</b>
Skat af årets resultat .....		-67.942	124.765
<b>Årets resultat .....</b>		<b>240.900</b>	<b>-442.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	400.000
Overført resultat .....		130.300	-842.395
<b>I alt .....</b>		<b>240.900</b>	<b>-442.395</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.821	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.821</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.821</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		62.243	130.187
Tilgodehavende skat .....		0	11.669
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.243</b>	<b>141.856</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.950.746	4.784.289
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.950.746</b>	<b>4.784.289</b>
Likvide beholdninger .....		42.175	292.066
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.055.164</b>	<b>5.218.211</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.069.985</b>	<b>5.218.211</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.757.408	4.627.108
Forslag til udbytte .....		110.600	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.993.008</b>	<b>5.152.108</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.822	60.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.155	5.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.977</b>	<b>66.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.977</b>	<b>66.103</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.069.985</b>	<b>5.218.211</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.627.108	400.000	5.152.108
Betalt udbytte .....	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat .....	0	130.300	110.600	240.900
Egenkapital, ultimo .....	125.000	4.757.408	110.600	4.993.008

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	229.144	229.143
Andre omkostninger til social sikring	4.720	9.137
	<u>233.864</u>	<u>238.280</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1